A

Second section of the musical score labeled 'A'. The vocal parts sing "A - brahae pro - mi - si - - sti, quam o.lim A . brahae pro - - mi -" and "et se.mi.ni e - - jus, quam o.lim A . brahae pro - - mi - si - - sti, si - - sti, pro - - mi - si - sti,"

si - - - sti,
 et se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim
 quam o - lim A - brahae pro - - - mi - si - - - sti,
 et se - mi - ni

B

pro - - - mi - si - - - sti et se - mi - ni e - - - jus
 A - - - bra - hae quam o - lim A - - - bra - hae pro - - - mi - -
 e - - - jus,

B

et se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim
 pro - - - mi - si - - - sti, quam o - lim
 si - - - sti, quam o - lim A - - - bra - hae, quam o - lim
 et se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim A - - - bra - hae

The musical score consists of six systems of music. The top system starts with a soprano vocal line, followed by alto, tenor, and bass. The lyrics include 'si - - - sti,' 'et se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim,' 'quam o - lim A - brahae,' 'pro - - - mi - si - - - sti,' and 'et se - mi - ni.' The second system begins with a basso continuo line, followed by soprano, alto, and tenor. The lyrics are 'pro - - - mi - si - - - sti' and 'A - - - bra - hae.' The third system continues with soprano, alto, tenor, and bass. The lyrics are 'et se - mi - ni e - - - jus,' 'A - - - bra - hae,' 'pro - - - mi - -,' and 'e - - - jus.' The fourth system begins with a basso continuo line, followed by soprano, alto, and tenor. The lyrics are 'et se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim,' 'pro - - - mi - si - - - sti, quam o - lim,' 'si - - - sti, quam o - lim A - - - bra - hae, quam o - lim,' and 'et se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim A - - - bra - hae.' The fifth system continues with soprano, alto, tenor, and bass. The lyrics are 'et se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim,' 'pro - - - mi - si - - - sti, quam o - lim,' 'si - - - sti, quam o - lim A - - - bra - hae, quam o - lim,' and 'et se - mi - ni e - - - jus, quam o - lim A - - - bra - hae.' The sixth system concludes with a basso continuo line, followed by soprano, alto, and tenor.

C

A - brahae pro - mi - si - sti, promi - si - - - - sti, quam o.lim A - brahae
A - brahae pro - mi - si - sti, promi - si - - - - sti, quam o.lim
A - brahae pro - mi - si - sti, promi - si - - - - sti, quam o.lim
pro - mi - si - sti, pro - mi - si - - - - sti, quam o.lim

pro - mi - si - sti, quam o.lim A - brahae pro - mi - si - sti
A - brahae pro - mi - si - sti, quam o.lim A - brahae pro - mi -
A - brahae pro - mi - si - sti, quam o.lim A - brahae pro - mi -
A - brahae pro - mi - si - sti, quam o.lim A - brahae pro - mi -